



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS**

Rua Gonçalves Júnior, 260 - Centro - Anitápolis
CEP: 88475-000 CNPJ: 82.892.332/0001-92 Telefone: (48) 3256-0131
E-mail: prefeitura@anitapolis.sc.gov.br Site:

**PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 17/2024**

Processo Adm.: 17/2024

Data do Processo: 13/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XLI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 17/2024
b) Nr. Licitação: 17/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 07/08/2024
e) Objeto da Licitação: *O presente pregão tem como objeto o registro de preços para aquisição futura, eventual e parcelada de Materiais para construção; Material hidráulico; Ferramentas; Materiais de proteção e segurança; Materiais de instalação elétrica; Lâmpadas; Material de pintura; Materiais diversos; Equipamento para construção; Equipamentos e utensílios hidráulicos; Madeira beneficiada e Ferragens para as diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Anitápolis e Fundo Municipal de Saúde.*

Lote: 1

Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CIMENTO CII SACA DE 50 KG - CIMENTO CII SACA DE 50 KG Marca: VOTORAN	1.550,0	SC	38,62	59.861,00
2	MASSA DE CIMENTO PRONTA SACA COM 20 KG - MASSA DE CIMENTO PRONTA SACA COM 20 KG Marca: INKOR	60,000	SC	14,91	894,60
3	PISO CERAMICO 60X60 PI 5 - PISO CERAMICO 60X60 PI 5 Marca: CEJATEL	650,000	M	33,77	21.950,50
4	PISO CERAMICO 30X30 DE PRIMEIRA PI 3 - PISO CERAMICO 30X30 DE PRIMEIRA PI 3 Marca: CEJATEL	650,000	M2	19,67	12.785,50
5	ARGAMASSA AC II INTERNO E EXTERNO SC 20 KG PARA PISO - ARGAMASSA AC II INTERNO E EXTERNO SC 20 KG PARA PISO Marca: INKOR	600,000	SC	23,50	14.100,00
6	ARGAMASSA AC III SACA 20 KG PARA PISO - ARGAMASSA AC III SACA 20 KG PARA PISO Marca: INKOR	150,000	SC	41,47	6.220,50
7	REJUNTE PARA PISO 1KG - REJUNTE PARA PISO 1KG Marca: INKOR	530,000	KG	4,00	2.120,00
8	AREIA MÉDIA - AREIA MÉDIA Marca: MARI ISETE	250,000	M3	138,60	34.650,00
9	AREIA FINA - AREIA FINA Marca: MARI ISETE	150,000	M3	217,80	32.670,00
10	AREIA PARA REBOCO SACA 20 KG - AREIA PARA REBOCO SACA 20 KG Marca: INKOR	60,000	SC	16,33	979,80
11	FITA CREPE DE PAPEL PARA CONSTRUÇÃO 36MMX50M - FITA CREPE DE PAPEL PARA CONSTRUÇÃO 36MMX50M Marca: ADERE	130,000	UN	11,38	1.479,40

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12	FORRO PVC FRISADO 10CM, 6 METROS, BRANCO. ENCAIXE: MACHO E FÊMEA. ESPESSURA 10MM. LARGURA 100MM. - FORRO PVC FRISADO 10CM, 6 METROS, BRANCO. ENCAIXE: MACHO E FÊMEA. ESPESSURA 10MM. LARGURA 100MM. Marca: PLASTILIT	400,000	M2	27,70	11.080,00
13	PREGO PARA FORRO PVC - PREGO PARA FORRO PVC Marca: CASAFER	75,000	KG	89,10	6.682,50
14	CANTO PVC PARA FORRO - CANTO PVC PARA FORRO Marca: PLASTILIT	220,000	UN	2,49	547,80
15	CANTONEIRA EM PVC - CANTONEIRA EM PVC Marca: PLASTILIT	500,000	M2	3,44	1.720,00
16	PALANQUE DE CONCRETO COM ALAMBRADO, 10CMX10CM, ALTURA 2,50M - PALANQUE DE CONCRETO COM ALAMBRADO, 10CMX10CM, ALTURA 2,50M Marca: FF ARTEFATOS	70,000	UN	58,15	4.070,50
17	PALANQUE DE CONCRETO RETO, 10CMX10CM, ALTURA 2,50M - PALANQUE DE CONCRETO RETO, 10CMX10CM, ALTURA 2,50M Marca: FF ARTEFATOS	120,000	UN	58,15	6.978,00
18	TIJOLO MACIÇO 1ª QUALIDADE - TIJOLO MACIÇO 1ª QUALIDADE Marca: CERAMICA TONN	6.000,0	UN	1,20	7.200,00
19	GRAMPO PARA CERCA 1X9 - GRAMPO PARA CERCA 1X9 Marca: GERDAU	115,000	KG	22,78	2.619,70
20	MADEIRITE 11MM 2,20X1,10 METROS - MADEIRITE 11MM 2,20X1,10 METROS Marca: MV	150,000	UN	138,60	20.790,00
21	LONA PRETA-TAMANHO 100X6 - LONA PRETA-TAMANHO 100X6 Marca: LONAX	700,000	M2	11,88	8.316,00
22	REBOCO PRONTO SACA DE 20 KG - REBOCO PRONTO SACA DE 20 KG Marca: INKOR	350,000	SC	16,36	5.726,00
23	CAL HIDRATADA SACA DE 20 KG - CAL HIDRATADA SACA DE 20 KG Marca: GULIN	310,000	SC	23,77	7.368,70
24	CAL P/ PINTURA SACA DE 5 KG - CAL P/ PINTURA SACA DE 5 KG Marca: GULIN	315,000	SC	23,77	7.487,55
25	TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 5 MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 5 MM Marca: IMBRALIT	300,000	UN	56,93	17.079,00
26	TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 0,50 X 4 MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 0,50 X 4 MM Marca: IMBRALIT	300,000	UN	19,31	5.793,00
27	TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 6 MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 1,10 X 6 MM Marca: IMBRALIT	300,000	UN	67,83	20.349,00
28	TIJOLOS (6 FUROS) - TIJOLOS (6 FUROS) Marca: CERAMICA TONN	10.500,	UN	0,99	10.395,00
29	BLOCO DE CIMENTO 14X19X40 - BLOCO DE CIMENTO 14X19X40 Marca: MACHADO	10.500,	UN	3,77	39.585,00
30	COLA BRANCA CASCOREZ - 01 LITRO - COLA BRANCA CASCOREZ - 01 LITRO Marca: CASCOREZ	160,000	UN	54,16	8.665,60
31	BRITA 3/4 - BRITA 3/4 Marca: VOLGENSANGEN	350,000	M3	188,10	65.835,00

Total do Participante: 445.999,65

Lote: 2

Participante: COELHO E BOING AGROCOMERCIAL EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
32	TUBO DE ESGOTO 100X60M - TUBO DE ESGOTO 100X60M Marca: plastilit	125,000	UN	60,244	7.530,50
33	TUBO DE ESGOTO 40X6M - TUBO DE ESGOTO 40X6M Marca: plastilit	125,000	UN	23,806	2.975,75
34	TUBO DE ESGOTO 50X6M - TUBO DE ESGOTO 50X6M Marca: plastilit	125,000	UN	43,725	5.465,62
35	TUBO SOLDAVEL 25 X 6M - TUBO SOLDAVEL 25 X 6M, 1ª LINHA Marca: plastilit	120,000	UN	17,49	2.098,80
36	TUBO SOLDAVEL 32 X 6M - TUBO SOLDAVEL 32 X 6M, 1ª LINHA Marca: plastilit	120,000	UN	40,81	4.897,20
37	TUBO SOLDAVEL 20 X 6 - TUBO SOLDAVEL 20 X 6 Marca: plastilit	120,000	UN	20,405	2.448,60
38	MANGUEIRA PLASTICA 1/2 2.0MM - 100 MT - MANGUEIRA PLASTICA 1/2 2.0MM - 100 MT Marca: carpes e carpes	105,000	ROLO	140,894	14.793,87
39	Mangueira Plástica Preta 3/4 2.0mm-100m - Mangueira Plástica Preta 3/4 2.0mm-100m Marca: carpes e carpes	105,000	ROLO	213,77	22.445,85
40	MANGUEIRA PLASTICA PRETA 1" 2.0MM-100M - MANGUEIRA PLASTICA PRETA 1" 2.0MM-100M Marca: carpes e carpes	105,000	ROLO	242,921	25.506,70
41	JOELHO ESG 100MM - JOELHO ESG 100MM Marca: plastilit	75,000	UN	5,344	400,80
42	JOELHO ESG CURVA 100MM - JOELHO ESG CURVA 100MM Marca: plastilit	75,000	UN	5,732	429,90
43	JOELHO ESG 50MM - JOELHO ESG 50MM Marca: plastilit	125,000	UN	2,089	261,12
44	JOELHO SOLD 20mm - JOELHO SOLD 20mm Marca: plastilit	125,000	UN	0,437	54,62
45	JOELHO SOLD 25MM - JOELHO SOLD 25MM Marca: plastilit	125,000	UN	0,485	60,62
46	JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 20 - JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 20 Marca: plastilit	110,000	UN	0,437	48,07
47	JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 25 - JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 25 Marca: plastilit	110,000	UN	0,485	53,35
48	JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 32 - JOELHO SOLDAVEL PARA TUBO DE 32 Marca: plastilit	110,000	UN	1,846	203,06
49	TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 20 - TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 20 Marca: plastilit	125,000	UN	1,117	139,62
50	TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 25 - TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 25 Marca: plastilit	125,000	UN	0,971	121,38
51	TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 32 - TEE SOLDAVEL PARA TUBO DE 32 Marca: plastilit	125,000	UN	4,858	607,25
52	BOIA 1/2 - BOIA 1/2 Marca: viqua	50,000	UN	9,716	485,80
53	BOIA 3/4 - BOIA 3/4 Marca: viqua	50,000	UN	9,716	485,80
54	ASSENTO SANITARIO FIXAÇÃO BRANCO - ASSENTO SANITARIO FIXAÇÃO BRANCO Marca: alumasa	60,000	UN	19,433	1.165,98

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
55	CAIXA DE DESCARGA COR BR - CAIXA DE DESCARGA COR BR Marca: alumasa	30,000	UN	34,6105	1.038,32
56	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANITÁRIO - ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANITÁRIO Marca: tekbond	60,000	UN	5,83	349,80
59	PARAFUSO PARA FIXAR BACIA - PARAFUSO PARA FIXAR BACIA Marca: gofix	70,000	PAR	5,83	408,10
60	VALVULA PARA LAVATÓRIO METAL - VALVULA PARA LAVATÓRIO METAL Marca: bognar	30,000	UN	14,575	437,25
61	LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 20 - LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 20 Marca: plastilit	110,000	UN	0,485	53,35
62	LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 25 - LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 25 Marca: plastilit	110,000	UN	0,923	101,53
63	LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 32 - LUVA SOLDABEL PARA TUBO DE 32 Marca: plastilit	110,000	UN	2,623	288,53
64	CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 20 - CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 20 Marca: plastilit	110,000	UN	0,971	106,81
65	CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 25 - CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 25 Marca: plastilit	110,000	UN	1,166	128,26
66	CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 32 - CAP SOLDABEL PARA TUBO DE 32 Marca: plastilit	110,000	UN	2,04	224,40
67	JOELHO COM ROSCA TUBO SOLDABEL 20 X 1/2 - JOELHO COM ROSCA TUBO SOLDABEL 20 X 1/2 Marca: plastilit	110,000	UN	2,429	267,19
68	REGISTRO SOLDABEL TUBO 20MM - REGISTRO SOLDABEL TUBO 20MM Marca: plastilit	110,000	UN	6,801	748,11
69	REGISTRO SOLDABEL TUBO 25MM - REGISTRO SOLDABEL TUBO 25MM Marca: plastilit	110,000	UN	7,773	855,03
70	FITA VEDA ROSCA - 12 MM X 10 M - FITA VEDA ROSCA - 12 MM X 10 M Marca: tekbond	125,000	UN	0,971	121,38
71	ADESIVO PLASTICO FRASCO 175GR COM PINCEL - ADESIVO PLASTICO FRASCO 175GR COM PINCEL Marca: tekbond	120,000	UN	14,089	1.690,68
72	MANGUEIRA TUBO TRANÇADA LARANJA DE 1/2 - MANGUEIRA TUBO TRANÇADA LARANJA DE 1/2 Marca: tramontina	125,000	M	3,886	485,75
73	LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO 60 MM - LUVA DE CORRER PVC PARA TUBO 60 MM Marca: plastilit	125,000	UN	48,487	6.060,88
74	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1/2 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1/2 Marca: plasbohn	125,000	UN	0,777	97,12
75	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 3/4 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 3/4 Marca: plasbohn	125,000	UN	0,874	109,25
76	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1" - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1" Marca: plasbohn	125,000	UN	2,089	261,12
77	TEE PARA MANGUEIRA DE 1/2 - TEE PARA MANGUEIRA DE 1/2 Marca: plasbohn	75,000	UN	1,214	91,05

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
78	TEE PARA MANGUEIRA DE 3/4 - TEE PARA MANGUEIRA DE 3/4 Marca: plasbohn	75,000	UN	1,408	105,60
79	TEE PARA MANGUEIRA DE 1 - TEE PARA MANGUEIRA DE 1 Marca: plasbohn	75,000	UN	2,283	171,22
80	ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1/2 - ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1/2 Marca: plasbohn	95,000	UN	0,631	59,94
81	ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 3/4 - ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 3/4 Marca: plasbohn	95,000	UN	1,068	101,46
82	ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1 - ADAPTADOR COM ROSCA MANGUEIRA 1 Marca: plasbohn	95,000	UN	2,04	193,80
83	REGISTRO MANGUEIRA 1/2 - REGISTRO MANGUEIRA 1/2 Marca: plasbohn	75,000	UN	11,66	874,50
84	REGISTRO MANGUEIRA 3/4 - REGISTRO MANGUEIRA 3/4 Marca: plasbohn	75,000	UN	11,66	874,50
85	REGISTRO MANGUEIRA DE 1 - REGISTRO MANGUEIRA DE 1 Marca: plasbohn	75,000	UN	20,405	1.530,38
86	ABRAÇADEIRA PRESSAO 16MM-19MM - ABRAÇADEIRA PRESSAO 16MM-19MM Marca: nove54	95,000	UN	1,214	115,33
87	ABRAÇADEIRA PRESSAO 19MM-25MM - ABRAÇADEIRA PRESSAO 19MM-25MM Marca: nove54	95,000	UN	1,554	147,63
88	ABRAÇADEIRA PRESSAO 25MM-38MM - ABRAÇADEIRA PRESSAO 25MM-38MM Marca: nove54	95,000	UN	3,40	323,00
89	JOELHO 90° TUBO ESGOTO 100 - JOELHO 90° TUBO ESGOTO 100 Marca: plastilit	75,000	UN	5,344	400,80
90	JOELHO 45° TUBO ESGOTO 100 - JOELHO 45° TUBO ESGOTO 100 Marca: plastilit	75,000	UN	6,121	459,08
91	JOELHO LONGADO TUBO ESGOTO 100 - JOELHO LONGADO TUBO ESGOTO 100 Marca: plastilit	75,000	UN	58,203	4.365,22
92	JOELHO 90° TUBO ESGOTO 50 - JOELHO 90° TUBO ESGOTO 50 Marca: plastilit	95,000	UN	1,943	184,58
93	JOELHO 45 ° TUBO ESGOTO 50 - JOELHO 45 ° TUBO ESGOTO 50 Marca: plastilit	95,000	UN	2,672	253,84
94	JOELHO LONGADO TUBO ESGOTO 50 - JOELHO LONGADO TUBO ESGOTO 50 Marca: plastilit	95,000	UN	7,239	687,70
95	JOELHO 90° TUBO ESGOTO 40 - JOELHO 90° TUBO ESGOTO 40 Marca: plastilit	75,000	UN	1,457	109,28
96	JOELHO 45° TUBO ESGOTO 40 - JOELHO 45° TUBO ESGOTO 40 Marca: plastilit	75,000	UN	1,506	112,95
97	JOELHO LONGADO TUBO ESGOTO 40 - JOELHO LONGADO TUBO ESGOTO 40 Marca: plastilit	75,000	UN	4,858	364,35
98	Tee para tubo de esgoto 100 - Tee para tubo de esgoto 100 Marca: plastilit	95,000	UN	11,66	1.107,70
99	Tee para tubo de esgoto 50 - Tee para tubo de esgoto 50 Marca: plastilit	95,000	UN	8,745	830,78
100	Tee para tubo de esgoto 40 - Tee para tubo de esgoto 40 Marca: plastilit	95,000	UN	2,429	230,76

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
101	Luva para tubo de esgoto 100 - Luva para tubo de esgoto 100 Marca: plastilit	105,000	UN	4,664	489,72
102	Luva para tubo de esgoto 50 - Luva para tubo de esgoto 50 Marca: plastilit	105,000	UN	2,429	255,04
103	Luva para tubo de esgoto 40 - Luva para tubo de esgoto 40 Marca: plastilit	105,000	UN	1,214	127,47
104	Cap para tubo de esgoto 100 - Cap para tubo de esgoto 100 Marca: plastilit	95,000	UN	5,344	507,68
105	Cap para tubo de esgoto 50 - Cap para tubo de esgoto 50 Marca: plastilit	95,000	UN	2,526	239,97
106	Cap para tubo de esgoto 40 - Cap para tubo de esgoto 40 Marca: plastilit	95,000	UN	0,893	84,84
107	Cap para tubo de esgoto 150 - Cap para tubo de esgoto 150 Marca: plastilit	95,000	UN	15,352	1.458,44
108	JOELHO ESGOTO 45° 150 - JOELHO ESGOTO 45° 150 Marca: plastilit	95,000	UN	33,523	3.184,68
109	JOELHO ESGOTO 90° 150 - JOELHO ESGOTO 90° 150 Marca: plastilit	95,000	UN	40,81	3.876,95
110	TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA LAVATORIO 1/2 - TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA LAVATORIO 1/2 Marca: herc	85,000	UN	21,377	1.817,04
111	TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA COZINHA 1/2 - TORNEIRA PLASTICA BRANCA MESA COZINHA 1/2 Marca: herc	80,000	UN	21,377	1.710,16
115	FLEXIVEL PLASTICO BRANCO 0,60 CM - FLEXIVEL PLASTICO BRANCO 0,60 CM Marca: socel	75,000	UN	6,704	502,80
116	Adaptador Flange 25mm (3/4") (marrom) Para Caixa D'água - Adaptador Flange 25mm (3/4") (marrom) Para Caixa D'água Marca: plastilit	115,000	UN	7,773	893,90
117	Adaptador Flange 25mm (1/2") (marrom) Para Caixa D'água - Adaptador Flange 25mm (1/2") (marrom) Para Caixa D'água Marca: plastilit	115,000	UN	7,773	893,90
				Total do Participante:	136.251,16

Lote: 3**Participante: COELHO E BOING AGROCOMERCIAL EIRELI**

118	LIMA CHATA 8" - LIMA CHATA 8" Marca: ls limas	60,000	UN	10,939	656,34
119	LIMA PARA MOTOSSERA - LIMA PARA MOTOSSERA Marca: nicholson	60,000	UN	6,25	375,00
120	FACA DE ROÇADEIRA 2,5MM - FACA DE ROÇADEIRA 2,5MM Marca: afiaçã	60,000	UN	50,788	3.047,28
121	PA DE JUNTAR - PA DE JUNTAR Marca: tramontina	35,000	UN	31,254	1.093,89
122	PA DE CAVAR - PA DE CAVAR Marca: tramontina	35,000	UN	27,347	957,14
123	CABO DE MADEIRA PARA PÁ - CABO DE MADEIRA PARA PÁ Marca: wc marcenaria	65,000	UN	11,72	761,80
124	ENXADA OLHO OVAL - ENXADA OLHO OVAL Marca: tramontina	35,000	UN	26,566	929,81
125	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA - CABO DE MADEIRA PARA ENXADA Marca: wc marcenaria	35,000	UN	11,72	410,20

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
126	FOICE DIREITA - FOICE DIREITA Marca: tramontina	30,000	UN	32,817	984,51
127	FOICE ESQUERDA - FOICE ESQUERDA Marca: tramontina	30,000	UN	32,817	984,51
128	CABO DE MADEIRA PARA FOICE - CABO DE MADEIRA PARA FOICE Marca: wc marcenaria	55,000	UN	11,72	644,60
129	VASSOURA PARA JARDIM/PLASTICA - VASSOURA PARA JARDIM/PLASTICA Marca: nove54	30,000	UN	18,752	562,56
130	VASSOURA PARA JARDIM/METAL - VASSOURA PARA JARDIM/METAL Marca: nove54	30,000	UN	27,347	820,41
131	CABO DE AÇO BITOLA 5/16 - CABO DE AÇO BITOLA 5/16 Marca: vonder	1.010,0	M	7,422	7.496,22
132	CABO DE AÇO BITOLA 3/8 - CABO DE AÇO BITOLA 3/8 Marca: vonder	1.010,0	M	11,329	11.442,29
133	ARAME FARPADO ROLO 500M - ARAME FARPADO ROLO 500M Marca: belgo	15,000	UN	279,948	4.199,22
134	ARAME FARPADO ROLO 250M - ARAME FARPADO ROLO 250M Marca: gerdau	15,000	UN	172,681	2.590,22
135	MARTELO UNHA 23 MM C/ CABO DE MADEIRA - MARTELO UNHA 23 MM C/ CABO DE MADEIRA Marca: tramontina	75,000	UN	19,534	1.465,05
136	LIMA CHATA - LIMA CHATA Marca: ls limas	95,000	UN	10,939	1.039,20
137	Enxada olho oval 18cm - Enxada olho oval 18cm Marca: tramontina	105,000	UN	21,878	2.297,19
138	ENXADA OLHO OVAL LARGA 22 CM - ENXADA OLHO OVAL LARGA 22 CM Marca: tramontina	105,000	UN	26,566	2.789,43
139	FOICEL SUL DIREITA 15 - FOICEL SUL DIREITA 15 Marca: tramontina	75,000	UN	32,817	2.461,28
140	FOICE SUL ESQUERDA 15 - FOICE SUL ESQUERDA 15 Marca: tramontina	105,000	UN	32,817	3.445,78
141	MARRETA COM CABO 1,5 KG - MARRETA COM CABO 1,5 KG Marca: momfort	85,000	UN	39,849	3.387,16
142	MARRETA COM CABO 3,0 KG - MARRETA COM CABO 3,0 KG Marca: momfort	85,000	UN	89,075	7.571,38
143	MARRETA COM CABO 5,0 KG - MARRETA COM CABO 5,0 KG Marca: tenace	83,000	UN	124,94	10.370,02
144	CHAVE COMBINADA 10 - CHAVE COMBINADA 10 Marca: nove54	75,000	UN	8,595	644,62
145	CHAVE COMBINADA 11 - CHAVE COMBINADA 11 Marca: nove54	75,000	UN	8,985	673,88
146	CHAVE COMBINADA 12 - CHAVE COMBINADA 12 Marca: nove54	75,000	UN	9,376	703,20
147	CHAVE COMBINADA 13 - CHAVE COMBINADA 13 Marca: nove54	75,000	UN	9,767	732,52
148	CHAVE COMBINADA 14 - CHAVE COMBINADA 14 Marca: nove54	75,000	UN	10,157	761,78
149	CHAVE COMBINADA 15 - CHAVE COMBINADA 15 Marca: nove54	75,000	UN	10,353	776,48
150	CHAVE COMBINADA 16 - CHAVE COMBINADA 16 Marca: nove54	75,000	UN	10,743	805,72

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
151	CHAVE COMBINADA 17 - CHAVE COMBINADA 17 Marca: nove54	75,000	UN	10,939	820,42
152	CHAVE COMBINADA 18 - CHAVE COMBINADA 18 Marca: nove54	75,000	UN	11,329	849,68
153	CHAVE COMBINADA 19 - CHAVE COMBINADA 19 Marca: nove54	75,000	UN	11,72	879,00
154	CHAVE COMBINADA 20 - CHAVE COMBINADA 20 Marca: nove54	75,000	UN	12,501	937,58
155	CHAVE COMBINADA 21 - CHAVE COMBINADA 21 Marca: nove54	75,000	UN	13,283	996,22
156	CHAVE COMBINADA 22 - CHAVE COMBINADA 22 Marca: nove54	75,000	UN	15,549	1.166,18
157	CHAVE COMBINADA 23 - CHAVE COMBINADA 23 Marca: nove54	75,000	UN	16,408	1.230,60
158	CHAVE COMBINADA 24 - CHAVE COMBINADA 24 Marca: nove54	75,000	UN	17,19	1.289,25
159	CHAVE COMBINADA 25 - CHAVE COMBINADA 25 Marca: nove54	75,000	UN	19,534	1.465,05
160	CHAVE COMBINADA 26 - CHAVE COMBINADA 26 Marca: nove54	75,000	UN	21,878	1.640,85
161	CHAVE COMBINADA 27 - CHAVE COMBINADA 27 Marca: nove54	75,000	UN	29,691	2.226,82
162	CHAVE COMBINADA 28 - CHAVE COMBINADA 28 Marca: nove54	75,000	UN	30,473	2.285,48
163	CHAVE COMBINADA 30 - CHAVE COMBINADA 30 Marca: nove54	75,000	UN	35,161	2.637,08
164	CHAVE COMBINADA 32 - CHAVE COMBINADA 32 Marca: nove54	75,000	UN	42,193	3.164,48
165	DISCO PARA CORTAR FERRO - DISCO PARA CORTAR FERRO Marca: stamaco	90,000	UN	2,187	196,83
166	BROCA VIDEA 6MM - BROCA VIDEA 6MM Marca: vonder	75,000	UN	7,813	585,98
167	BROCA VIDEA 8MM - BROCA VIDEA 8MM Marca: vonder	75,000	UN	9,376	703,20
168	BROCA VIDEA 10MM - BROCA VIDEA 10MM Marca: vonder	75,000	UN	15,627	1.172,02
169	BROCA VIDEA 12MM - BROCA VIDEA 12MM Marca: vonder	75,000	UN	15,627	1.172,02
170	BROCA AÇO RAPIDO 6MM - BROCA AÇO RAPIDO 6MM Marca: nove54	75,000	UN	6,25	468,75
171	BROCA AÇO RAPIDO 8MM - BROCA AÇO RAPIDO 8MM Marca: nove54	75,000	UN	10,939	820,42
172	BROCA AÇO RAPIDO 10MM - BROCA AÇO RAPIDO 10MM Marca: nove54	75,000	UN	18,752	1.406,40
				Total do Participante:	105.995,00

Lote: 4**Participante: BARAOSEG LTDA**

173	LUVA LATEX C/ FORRO - LUVA LATEX C/ FORRO Marca: MEDIX CA 44541	210,000	PAR	2,86	600,60
174	BOTINA DIVERSOS TAMANHOS - BOTINA DIVERSOS TAMANHOS Marca: CARTOM CA 17137	215,000	PAR	43,00	9.245,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
175	PROTETOR FACIAL - PROTETOR FACIAL Marca: PLASTCOR CA 15019	150,000	UN	22,95	3.442,50
176	OCULOS DE PROTEÇÃO - OCULOS DE PROTEÇÃO Marca: IMPERIAL CA 28018	70,000	UN	2,70	189,00
177	AVENTAL DE COURO - AVENTAL DE COURO Marca: MARASCA CA 20514	60,000	UN	36,45	2.187,00
178	LUVA TRICOTADA PIGMENTADA DIVERSOS TAMANHOS - LUVA TRICOTADA PIGMENTADA DIVERSOS TAMANHOS Marca: VOLK CA 46933	215,000	PAR	2,70	580,50
179	LUVA POLIURETANO PU-DIVERSOS TAMANHOS - LUVA POLIURETANO PU-DIVERSOS TAMANHOS Marca: VOLK CA 46932	215,000	PAR	2,70	580,50
180	PROTETOR AURICULAR GRAU FARMACEUTICO 18Db EM SILICONE - PROTETOR AURICULAR GRAU FARMACEUTICO 18Db EM SILICONE Marca: PROTECT CA 28534	110,000	UN	1,36	149,60
181	BOTA PVC C/ AMARRA - BOTA PVC C/ AMARRA Marca: INNPRO CA 49855	310,000	PAR	48,60	15.066,00
182	SAPATAO - SAPATAO Marca: CARTOM CA 16478	203,000	PAR	44,55	9.043,65
183	CAPA DE CHUVA REFORÇADA - CAPA DE CHUVA REFORÇADA Marca: TOTAL CAPAS CA 47977	315,000	UN	16,20	5.103,00
184	ABAFADOR DE RUIDOS - ABAFADOR DE RUIDOS Marca: DELTA PLUS CA 9405	205,000	UN	10,08	2.066,40
185	KIT CINTA CATRACA DE 50mm X 9m - 3000 KG - KIT CINTA CATRACA DE 50mm X 9m - 3000 KG Marca: CANNOR CA ISENTO	71,000	UN	82,35	5.846,85
Total do Participante:					54.100,60

Lote: 5**Participante: COELHO E BOING AGROCOMERCIAL EIRELI**

186	CABO FLEXIVEL 1,5 MM - CABO FLEXIVEL 1,5 MM Marca: SIL	1.110,0	M	1,3319	1.478,41
187	CABO FLEXIVEL 2,5 MM - CABO FLEXIVEL 2,5 MM Marca: SIL	1.110,0	M	2,4666	2.737,93
188	CABO FLEXIVEL 4,0 MM - CABO FLEXIVEL 4,0 MM Marca: SIL	1.110,0	M	4,3905	4.873,46
189	CABO FLEXIVEL 6,0 MM - CABO FLEXIVEL 6,0 MM Marca: SIL	1.010,0	M	6,6104	6.676,50
190	CABO FLEXÍVEL 10,0 MM - CABO FLEXÍVEL 10,0 MM Marca: SIL	1.010,0	M	11,3463	11.459,76
191	CABO NAX FLEXIVEL 2,5 MM - CABO NAX FLEXIVEL 2,5 MM Marca: SIL	510,000	M	3,0289	1.544,74
192	FIO PARALELO 2 X 1,5 - FIO PARALELO 2 X 1,5 Marca: SIL	510,000	M	2,1706	1.107,01
193	FIO PARALELO 2 X 2,5 - FIO PARALELO 2 X 2,5 Marca: SIL	810,000	M	2,7625	2.237,62
194	FIO PARALELO 2 X 4,0 - FIO PARALELO 2 X 4,0 Marca: SIL	910,000	M	5,8211	5.297,20
195	FITA ISOLANTE ROLO COM MIN. 10M - FITA ISOLANTE ROLO COM MIN. 10M Marca: nove54	95,000	UN	3,8478	365,54
196	Tomada plástica para três pinos com capa branca 10A - Tomada plástica para três pinos com capa branca 10A Marca: ilumi	285,000	UN	6,9064	1.968,32

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
197	Interruptor 1 tecla simples com tomada para três pinos com capa branca 10A - Interruptor 1 tecla simples com tomada para três pinos com capa branca 10A Marca: ilumi	223,000	UN	8,781	1.958,16
198	Interruptor 1 tecla simples com capa branca 10A - Interruptor 1 tecla simples com capa branca 10A Marca: ilumi	225,000	UN	6,4131	1.442,95
199	PLUGUE MACHO - PLUGUE MACHO Marca: ilumi	150,000	UN	5,9198	887,97
200	PLUGUE FEMEA - PLUGUE FEMEA Marca: ilumi	150,000	UN	4,5385	680,78
201	PLAFON BRANCO COM SOQUETE - PLAFON BRANCO COM SOQUETE Marca: ilumi	255,000	UN	3,9465	1.006,36
202	CANALETA 20X10MM X 2 MT C/ FITA AUTOADESIVA - CANALETA 20X10MM X 2 MT C/ FITA AUTOADESIVA Marca: plastilit	250,000	UN	8,781	2.195,25
203	PLUGUE 3 SAÍDAS 2 P+T 10ª 250V - PLUGUE 3 SAÍDAS 2 P+T 10ª 250V Marca: ilumi	90,000	UN	8,781	790,29
204	TORNEIRA ELETRICA - TORNEIRA ELETRICA Marca: lorenzetti	20,000	UN	98,6946	1.973,89
205	RELE FOTO ELÉTRICO 220V - RELE FOTO ELÉTRICO 220V Marca: QUALITR	230,000	UN	22,1994	5.105,86
Total do Participante:					55.788,00

Lote: 6**Participante: COELHO E BOING AGROCOMERCIAL EIRELI**

206	LAMPADA DE LED 9W - LAMPADA DE LED 9W Marca: kian	120,000	UN	2,99	358,80
207	LAMPADA DE LED 12W - LAMPADA DE LED 12W Marca: kian	120,000	UN	3,54	424,80
208	LÂMPADA DE LED 50W - LÂMPADA DE LED 50W Marca: kian	120,000	UN	14,44	1.732,80
209	LAMPADA DE LED 65W - LAMPADA DE LED 65W Marca: kian	220,000	UN	27,79	6.113,80
210	LÂMPADA DE LED 20W - LÂMPADA DE LED 20W Marca: kian	170,000	UN	5,99	1.018,30
211	LÂMPADA DE LED 30W - LÂMPADA DE LED 30W Marca: kian	170,000	UN	14,71	2.500,70
212	REFLETOR LED 30W - REFLETOR LED 30W Marca: vonder	70,000	UN	16,20	1.134,00
213	LAMPADA DE LED E27 BRANCA NORMAL 15W - LAMPADA DE LED E27 BRANCA NORMAL 15W Marca: taschibra	170,000	UN	4,30	731,00
214	LAMPADA DE LED E27 BRANCA NORMAL 12W - LAMPADA DE LED E27 BRANCA NORMAL 12W Marca: taschibra	170,000	UN	3,81	647,70
215	LAMPADA ELETRONICA ECONÔMICA BRANCA 3U 59W, BASE E-27 - LAMPADA ELETRONICA ECONÔMICA BRANCA 3U 59W, BASE E-27 Marca: taschibra	110,000	UN	35,42	3.896,20
216	Lâmpada led bulbo 50w 3000 k branco quente - Lâmpada led bulbo 50w 3000 k branco quente Marca: taschibra	110,000	UN	21,52	2.367,20
217	LUMINARIA LED SOBREPOR 24W 30X30 4000K - LUMINARIA LED SOBREPOR 24W 30X30 4000K Marca: infinity	60,000	UN	21,24	1.274,40
Total do Participante:					22.199,70

Lote: 7

Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
218	Aguarraz c/ 5litros premium- específico para a diluição de produtos à base de resina alquídica tais como esmalte sintético, tinta óleo, vernizes, fundos para metais, complemento para madeira - Aguarráz c/ 5litros premium- específico para a diluição de produtos à base de resina alquídica tais como esmalte sintético, tinta óleo, vernizes, fundos para metais, complemento para madeira Marca: EUCATEX	20,000	LT	108,40	2.168,00
219	Aguarraz c/ 900ml premium-específico para a diluição de produtos à base de resina alquídica tais como esmalte sintético, tinta óleo, vernizes, fundos para metais, complemento para madeira - Aguarráz c/ 900ml premium-específico para a diluição de produtos à base de resina alquídica tais como esmalte sintético, tinta óleo, vernizes, fundos para metais, complemento para madeira Marca: EUCATEX	55,000	LT	21,30	1.171,50
220	Tinta esmalte sintético imobiliário premium, lata de 3,6l, cores diversas - 1ª linha- para construção civil, indicada para superfícies externas e internas (madeira e metais) previamente preparadas. excelente cobertura, e resistente a fungos. rendimento 7 a 9m ² por demão por litro, de fácil aplicação com rolos de lã ou pincéis. secagem primeira demão: ao toque 3hrs, entre demãos 6hrs e 24hrs para secagem completa. diluição 10 a 15% com solvente aguarráz. obs: produto em conformidade com a norma da abnt nbr 15494 e classificado conforme norma abnt nbr 11702 tipo 4.2.1.1. atualizada cores variadas. - Tinta esmalte sintético imobiliário premium, lata de 3,6l, cores diversas - 1ª linha- para construção civil, indicada para superfícies externas e internas (madeira e metais) previamente preparadas. excelente cobertura, e resistente a fungos. rendimento 7 a 9m ² por demão por litro, de fácil aplicação com rolos de lã ou pincéis. secagem primeira demão: ao toque 3hrs, entre demãos 6hrs e 24hrs para secagem completa. diluição 10 a 15% com solvente aguarráz. obs: produto em conformidade com a norma da abnt nbr 15494 e classificado conforme norma abnt nbr 11702 tipo 4.2.1.1. atualizada cores variadas. Marca: EUCATEX	105,000	LT	101,60	10.668,00
221	Tinta acrílica linha premium, lata de 18l, semi-brilho, cores diversas - a base de resina acrílica, 1ª linha - de alta qualidade, super lavável, indicada para pinturas internas e externa de alvenaria, massa pva ou acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e gesso. ter boa cobertura (à seco). diluição em água limpa, de 10 a 15%, rendimento: rebôco 7 a 9m ² por demão por litro; massa corrida: 10 a 14m ² por demão por litro. secagem: ao toque 01hora, entre demãos 04horas e 24h para secagem completa, - Tinta acrílica linha premium, lata de 18l, semi-brilho, cores diversas - a base de resina acrílica, 1ª linha - de alta qualidade, super lavável, indicada para pinturas internas e externa de alvenaria, massa pva ou acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e gesso. ter boa cobertura (à seco). diluição em água limpa, de 10 a 15%, rendimento: rebôco 7 a 9m ² por demão por litro; massa corrida: 10 a 14m ² por demão por litro. secagem: ao toque 01hora, entre demãos 04horas e 24h para secagem completa, Marca: EUCATEX	55,000	LT	601,30	33.071,50
222	Tinta acrílica linha premium, lata de 3,6l, semi-brilho, cores diversas - a base de resina acrílica, 1ª linha - de alta qualidade, super lavável, indicada para pinturas internas e externa de alvenaria, massa pva ou acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e gesso. ter boa cobertura (à seco). diluição em água limpa, de 10 a 15%, rendimento: rebôco 7 a 9m ² por demão por litro; massa corrida: 10 a 14m ² por demão por litro. secagem: ao toque 01hora, entre demãos 04horas e 24h para secagem completa, 120 horas para cura completa - Tinta acrílica linha premium, lata de 3,6l, semi-brilho, cores diversas - a base de resina acrílica, 1ª linha - de alta qualidade, super lavável, indicada para pinturas internas e externa de alvenaria, massa pva ou acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e gesso. ter boa cobertura (à seco). diluição em água	105,000	LT	156,10	16.390,50

limpa, de 10 a 15%, rendimento: rebôco 7 a 9m² por demão por litro; massa corrida: 10 a 14m² por demão por litro. secagem: ao toque 01hora, entre demãos 04horas e 24h para secagem completa, 120 horas para cura completa

Marca: EUCATEX

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
223	Tinta acrílica linha premium, lata de 18l, fosca premium, cores diversas - a base de resina acrílica, 1ª linha - de alta qualidade, lavável, indicada para pinturas internas e externa de alvenaria, massa pva ou acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e gesso. ter boa cobertura (à seco). diluição em água limpa, de 10 a 15%, rendimento: rebôco 7 a 9m ² por demão por litro; massa corrida: 10 a 14m ² por demão por litro. secagem: ao toque 01hora, entre demãos 04horas e 24h para secagem completa, 120 horas para cura completa. obs: produto em conformidade com a norma da abnt nbr 15079 e classificado conforme norma abnt nbr 11702 tipo 4.5.1. cores variadas. - Tinta acrílica linha premium, lata de 18l, fosca premium, cores diversas - a base de resina acrílica, 1ª linha - de alta qualidade, lavável, indicada para pinturas internas e externa de alvenaria, massa pva ou acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e gesso. ter boa cobertura (à seco). diluição em água limpa, de 10 a 15%, rendimento: rebôco 7 a 9m ² por demão por litro; massa corrida: 10 a 14m ² por demão por litro. secagem: ao toque 01hora, entre demãos 04horas e 24h para secagem completa, 120 horas para cura completa. obs: produto em conformidade com a norma da abnt nbr 15079 e classificado conforme norma abnt nbr 11702 tipo 4.5.1. cores variadas. Marca: EUCATEX	55,000	GL	305,10	16.780,50
224	Tinta acrílica linha premium, lata de 3,6l, fosca premium, cores diversas - a base de resina acrílica, 1ª linha - de alta qualidade, lavável, indicada para pinturas internas e externa de alvenaria, massa pva ou acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e gesso. ter boa cobertura (à seco). diluição em água limpa, de 10 a 15%, rendimento: rebôco 7 a 9m ² por demão por litro; massa corrida: 10 a 14m ² por demão por litro. secagem: ao toque 01hora, entre demãos 04horas e 24h para secagem completa, 120 horas para cura completa. obs: produto em conformidade com a norma da abnt nbr 15079 e classificado conforme norma da abnt nbr 11702 tipo 4.5.1. cores variadas - Tinta acrílica linha premium, lata de 3,6l, fosca premium, cores diversas - a base de resina acrílica, 1ª linha - de alta qualidade, lavável, indicada para pinturas internas e externa de alvenaria, massa pva ou acrílica, texturas, concreto, fibrocimento e gesso. ter boa cobertura (à seco). diluição em água limpa, de 10 a 15%, rendimento: rebôco 7 a 9m ² por demão por litro; massa corrida: 10 a 14m ² por demão por litro. secagem: ao toque 01hora, entre demãos 04horas e 24h para secagem completa, 120 horas para cura completa. obs: produto em conformidade com a norma da abnt nbr 15079 e classificado conforme norma da abnt nbr 11702 tipo 4.5.1. cores variadas Marca: EUCATEX	105,000	LT	121,60	12.768,00
225	Tinta a óleo, lata de 3,6l, acabamento brilhante, cores diversas, para construção civil, indicada para superfícies paredes externas e internas de madeira e ferro, com rendimento mínimo de 9m ² l/demão aplicação rolo de lã, trincha, pincel e pistola. - Tinta a óleo, lata de 3,6l, acabamento brilhante, cores diversas, para construção civil, indicada para superfícies paredes externas e internas de madeira e ferro, com rendimento mínimo de 9m ² l/demão aplicação rolo de lã, trincha, pincel e pistola. Marca: EUCATEX	55,000	GL	101,60	5.588,00
226	Tinta acrílica para piso, premium, fosca, para piso cimentados e ou cerâmico, de alta aderência, para ambientes externos, galão de 18 litros, cores a escolher - Tinta acrílica para piso, premium, fosca, para piso cimentados e ou cerâmico, de alta aderência, para ambientes externos, galão de 18 litros, cores a escolher Marca: EUCATEX	55,000	GL	244,20	13.431,00
227	Tinta acrílica para piso, premium, fosca, para piso cimentados e ou cerâmico, de alta aderência, para ambientes externos, galão de 3,6 litros, cores a escolher - Tinta acrílica para piso, premium, fosca, para piso cimentados e ou cerâmico, de alta aderência, para	30,000	LT	63,30	1.899,00

ambientes externos, galão de 3,6 litros, cores a escolher

Marca: EUCATEX

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
228	Tinta pigmento corante líquido, alto poder de tingimento, aplicável misturado em tintas à base de água, frasco com 50ml.diversas cores - Tinta pigmento corante líquido, alto poder de tingimento, aplicável misturado em tintas à base de água, frasco com 50ml.diversas cores Marca: EUCATEX	105,000	UN	5,50	577,50
229	Tinta spray, uso geral, embalagem lata 400 ml, secagem ao toque até 30 minutos, rendimento a 2m²/demão/lata, aplicável em madeira, metais, gesso, alvenaria e cerâmica, cores cinza platina, dourado, preta e outros a escolher - Tinta spray, uso geral, embalagem lata 400 ml, secagem ao toque até 30 minutos, rendimento a 2m²/demão/lata, aplicável em madeira, metais, gesso, alvenaria e cerâmica, cores cinza platina, dourado, preta e outros a escolher Marca: LUKSCOLOR	105,000	UN	15,70	1.648,50
230	Tinta acrílica linha premium, acetinada, latas de 3,6 litros, cores variadas. - Tinta acrílica linha premium, acetinada, latas de 3,6 litros, cores variadas. Marca: EUCATEX	30,000	LT	156,70	4.701,00
231	Tinta esmalte sintética - eco/água, linha premium, brilhante, latas de 900 ml, cores variadas. - Tinta esmalte sintética - eco/água, linha premium, brilhante, latas de 900 ml, cores variadas. Marca: EUCATEX	55,000	LT	43,60	2.398,00
232	Verniz-galão 3,6 litros-cores diversas- revestimento protetor e/ou decorativo de diversas superfícies e que seca por evaporação, oxidação e polimerização de partes dos seus constituintes. - Verniz-galão 3,6 litros-cores diversas- revestimento protetor e/ou decorativo de diversas superfícies e que seca por evaporação, oxidação e polimerização de partes dos seus constituintes. Marca: EUCATEX	55,000	GL	122,10	6.715,50
233	Tinta para demarcação viária 3,6 litros cor amarelo e branco - Tinta para demarcação viária 3,6 litros cor amarelo e branco Marca: EUCATEX	35,000	LT	199,60	6.986,00
234	Tinta para demarcação viária 18 litros cor amarelo e branco - Tinta para demarcação viária 18 litros cor amarelo e branco Marca: EUCATEX	15,000	GL	598,70	8.980,50
235	Massa corridagalao 3,6 litros -textura acrílica lisa na cor branca ,indicada para uniformizar ,nivelar e corrigir imperfeições em superfícies de alvenaria em geral,validade minima de 18 meses após recebimento. - Massa corridagalao 3,6 litros -textura acrílica lisa na cor branca ,indicada para uniformizar ,nivelar e corrigir imperfeições em superfícies de alvenaria em geral,validade minima de 18 meses após recebimento. Marca: EUCATEX	25,000	LT	39,70	992,50
236	Fundo para pintura de materiais ferrosos ou aço - Lata 3,6 litros - Fundo para pintura de materiais ferrosos ou aço - Lata 3,6 litros Marca: EUCATEX	20,000	LT	122,00	2.440,00
237	ESPATULA GRANDE - ESPATULA GRANDE Marca: MAX	25,000	UN	6,10	152,50
238	ESPATULA MÉDIA - ESPATULA MÉDIA Marca: MAX	25,000	UN	5,40	135,00
239	FITA ADESIVA CREPE - MEDINDO NO NO MINIMO 18MMX50MM - FITA ADESIVA CREPE - MEDINDO NO NO MINIMO 18MMX50MM Marca: ADERE	30,000	UN	4,70	141,00
240	PINCEL PARA PINTURA 1 - PINCEL PARA PINTURA 1 Marca: ATLAS	30,000	UN	5,10	153,00
241	PINCEL 1 1/2 - PINCEL 1 1/2 Marca: ATLAS	30,000	UN	5,70	171,00
242	Pinel para pintura nº 2 - Pinel para pintura nº 2 Marca: ATLAS	30,000	UN	9,10	273,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
243	Pincel para pintura nº 4 - Pincel para pintura nº 4 Marca: ATLAS	30,000	UN	17,90	537,00
244	ROLO DE LÃ 23 CM - ROLO DE LÃ 23 CM Marca: ROMA	30,000	UN	14,00	420,00
245	EXTENSOR TELESCOPICA PARA ROLO DE PINTURA COM 5 METROS - EXTENSOR TELESCOPICA PARA ROLO DE PINTURA COM 5 METROS Marca: CONDOR	30,000	UN	51,30	1.539,00
246	LIXA D' AGUA Nº 100 - FOLHA COM MEDIDA MINIMA 225X275MM - LIXA D' AGUA Nº 100 - FOLHA COM MEDIDA MINIMA 225X275MM Marca: NORTON	160,000	UN	2,70	432,00
247	LIXA D' AGUA Nº 120 - FOLHA COM MEDIDA MINIMA 225X275MM - LIXA D' AGUA Nº 120 - FOLHA COM MEDIDA MINIMA 225X275MM Marca: NORTON	160,000	UN	2,70	432,00
248	Lixa para ferro nº 100 - folha com medida mínima 275 x 275 mm - Lixa para ferro nº 100 - folha com medida mínima 275 x 275 mm Marca: ALCAR	110,000	UN	4,40	484,00
249	Lixa para ferro nº 80 - folha com medida mínima 225 x 275 mm - Lixa para ferro nº 80 - folha com medida mínima 225 x 275 mm Marca: CARBORUDUM	110,000	UN	4,80	528,00
250	Thinner - galão de 5l - Thinner - galão de 5l Marca: GOLDENCOR	30,000	GL	56,70	1.701,00
251	Thinner - 900ml - Thinner - 900ml Marca: ANJO	65,000	LT	17,40	1.131,00
252	Stain base solvente- proteção contra os raios uv e fungos que mancham e emboloram a madeira.- 3,6 litros - cores diversas - Stain base solvente- proteção contra os raios uv e fungos que mancham e emboloram a madeira.- 3,6 litros - cores diversas Marca: INKOR	55,000	LT	159,80	8.789,00
253	Stain base solvente- proteção contra os raios uv e fungos que mancham e emboloram a madeira.- 18 litros - cores diversas - Stain base solvente- proteção contra os raios uv e fungos que mancham e emboloram a madeira.- 18 litros - cores diversas Marca: INKOR	35,000	GL	692,80	24.248,00
254	BROXA RETANGULAR 180 X 80 MM - BROXA RETANGULAR 180 X 80 MM Marca: ROMA	40,000	UN	8,90	356,00

Total do Participante: 190.998,00

Lote: 8**Participante: COELHO E BOING AGROCOMERCIAL EIRELI**

255	CORDA TRANÇADA PET 8 MM - CORDA TRANÇADA PET 8 MM Marca: stark	140,000	M	0,80	112,00
256	CORDA TRANÇADA PET 10 MM - CORDA TRANÇADA PET 10 MM Marca: stark	140,000	M	1,20	168,00
257	CORDA TRANÇADA PET 12 MM - CORDA TRANÇADA PET 12 MM Marca: stark	140,000	M	1,76	246,40
258	CORDA TRANÇADA PET 16 MM - CORDA TRANÇADA PET 16 MM Marca: stark	140,000	M	6,25	875,00
259	FIO DE NYLON CORTADOR DE GRAMA 3,00 MM - FIO DE NYLON CORTADOR DE GRAMA 3,00 MM Marca: toyama	1.205,0	M	0,72	867,60
260	SILICONE TRANSPARENTE 280G - SILICONE TRANSPARENTE 280G Marca: unipega	70,000	UN	13,63	954,10
261	ADESIVO INSTANTANEO 20G - ADESIVO INSTANTANEO 20G Marca: almata	80,000	UN	4,81	384,80
262	ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MMX4,8MM - ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MMX4,8MM Marca: fertak	165,000	UN	0,20	33,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
263	FITILHO ROLO - FITILHO ROLO Marca: hdecker	90,000	ROLO	14,43	1.298,70
264	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY FRASCO 300ML - OLEO LUBRIFICANTE SPRAY FRASCO 300ML Marca: nove54	45,000	UN	7,21	324,45
265	PNEU PARA CARRINHO DE MAO - PNEU PARA CARRINHO DE MAO Marca: fertak	12,000	UN	23,87	286,44
266	CAMARA DE AR PARA PNEU CARRINHO DE MAO - CAMARA DE AR PARA PNEU CARRINHO DE MAO Marca: ajax	32,000	UN	12,03	384,96
267	VEDA CALHA ALUMINIO EM TUBO DE 300ML 270GR - VEDA CALHA ALUMINIO EM TUBO DE 300ML 270GR Marca: unipega	45,000	UN	11,23	505,35
268	FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 70MM X 200 METROS - FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA 70MM X 200 METROS Marca: plasticor	40,000	UN	11,23	449,20
Total do Participante:					6.890,00

Lote: 9**Participante: COELHO E BOING AGROCOMERCIAL EIRELI**

269	CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA DE AÇO - CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA DE AÇO Marca: fischer	6,000	UN	150,00	900,00
Total do Participante:					900,00

Lote: 10**Participante: COELHO E BOING AGROCOMERCIAL EIRELI**

270	Caixa d'água polietileno 250 lt c/ tampa - Caixa d'água polietileno 250 lt c/ tampa Marca: bakof	6,000	UN	184,60	1.107,60
271	Caixa d'água polietileno 300 lt c/ tampa - Caixa d'água polietileno 300 lt c/ tampa Marca: bakof	6,000	UN	192,70	1.156,20
272	Caixa d'água polietileno 1.000 lt c/ tampa - Caixa d'água polietileno 1.000 lt c/ tampa Marca: bakof	6,000	UN	329,10	1.974,60
273	Caixa d'água polietileno 1.500 lt c/ tampa - Caixa d'água polietileno 1.500 lt c/ tampa Marca: bakof	6,000	UN	730,60	4.383,60
274	Caixa d'água polietileno 2.000 lt c/ tampa - Caixa d'água polietileno 2.000 lt c/ tampa Marca: bakof	4,000	UN	794,80	3.179,20
275	Caixa d'água polietileno 5.000 lt c/ tampa - Caixa d'água polietileno 5.000 lt c/ tampa Marca: bakof	4,000	UN	1.999,70	7.998,80
Total do Participante:					19.800,00

Lote: 11**Participante: VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI**

276	Forro de Eucalipto 9 cm de 3 m - Forro de Eucalipto 9 cm de 3 m Marca: MADAW 276	300,000	M2	40,60	12.180,00
277	Forro de Pinus Tratado 9 cm de 3 m - Forro de Pinus Tratado 9 cm de 3 m Marca: MADAW 277	300,000	M2	39,20	11.760,00
278	Deck de Pinus Tratado 9,5 cm de 3 m - Deck de Pinus Tratado 9,5 cm de 3 m Marca: MADAW 278	300,000	M2	60,90	18.270,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
279	Frontal Eucalipto 14 cm de 3 m - Frontal Eucalipto 14 cm de 3 m Marca: MADAW 279	250,000	M2	56,40	14.100,00
280	Frontal Pinus Tratado 14 cm de 3 m - Frontal Pinus Tratado 14 cm de 3 m Marca: MADAW 280	250,000	M2	60,50	15.125,00
281	Barrote de Forro 2,5 cm x 10 cm x 3 m - Barrote de Forro 2,5 cm x 10 cm x 3 m Marca: MADAW 281	150,000	PÇ	7,40	1.110,00
282	Forra de Porta de 0,70cm x 13 cm x 2,10 Altura - Forra de Porta de 0,70cm x 13 cm x 2,10 Altura Marca: MADAW 282	40,000	UN	102,70	4.108,00
283	Forra de Porta de 0,80 cm x 13 cm x 2,10 Altura - Forra de Porta de 0,80 cm x 13 cm x 2,10 Altura Marca: MADAW 283	40,000	UN	104,30	4.172,00
284	Porta Externa Eucalipto de 0,80 cm x 2,10 Altura-Almofada - Porta Externa Eucalipto de 0,80 cm x 2,10 Altura-Almofada Marca: MADAW 284	40,000	UN	351,70	14.068,00
285	Porta Externa Eucalipto de 0,70 cm x 2,10 Altura-Almofada - Porta Externa Eucalipto de 0,70 cm x 2,10 Altura-Almofada Marca: MADAW 285	40,000	UN	343,70	13.748,00
286	Porta Interna de 0,80 cm x 2,10 Altura-LIZA - Porta Interna de 0,80 cm x 2,10 Altura-LIZA Marca: MADAW 286	40,000	UN	189,80	7.592,00
287	Porta Interna de 0,70 cm x 2,10 Altura-LIZA - Porta Interna de 0,70 cm x 2,10 Altura-LIZA Marca: MADAW 287	40,000	UN	189,80	7.592,00
288	Vista de porta de Eucalipto 7 cm de Largura por 3 m - Vista de porta de Eucalipto 7 cm de Largura por 3 m Marca: MADAW 288	150,000	PÇ	10,70	1.605,00
289	5x10 de 3 m pinus tratado - 5x10 de 3 m pinus tratado Marca: MADAW 289	150,000	PÇ	36,60	5.490,00
290	Rodapé Eucalipto 3m - Rodapé Eucalipto 3m Marca: MADAW 290	150,000	PÇ	10,20	1.530,00
Total do Participante:					132.450,00

Lote: 12**Participante: COELHO E BOING AGROCOMERCIAL EIRELI**

291	FERRO 1/4 BARRA C/ 12M - FERRO 1/4 BARRA C/ 12M Marca: aij ¹ / ₂ osul	450,000	BR	22,825	10.271,25
292	FERRO 1/2 BARRA C/ 12 M - FERRO 1/2 BARRA C/ 12 M Marca: aij ¹ / ₂ osul	225,000	BR	79,012	17.777,70
293	FERRO 3/8 BARRA C/ 12M - FERRO 3/8 BARRA C/ 12M Marca: aij ¹ / ₂ osul	225,000	BR	52,675	11.851,88
294	FERRO 5/16 BARRA C/ 12 M - FERRO 5/16 BARRA C/ 12 M Marca: aij ¹ / ₂ osul	450,000	BR	34,238	15.407,10
295	FERRO 4/2 BARRA C/ 12 M - FERRO 4/2 BARRA C/ 12 M Marca: aij ¹ / ₂ osul	450,000	BR	12,203	5.491,35
296	PREGO 12X12 - PREGO 12X12 Marca: gerdau	200,000	KG	23,703	4.740,60
297	PREGO 17/27 - PREGO 17/27 Marca: gerdau	290,000	KG	14,924	4.327,96
298	PREGO 16X24 - PREGO 16X24 Marca: gerdau	150,000	KG	14,924	2.238,60
299	PREGO 25/72 - PREGO 25/72 Marca: gerdau	825,000	KG	19,314	15.934,05

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
300	ARAME RECOZIDO - ARAME RECOZIDO Marca: vonder	450,000	KG	17,558	7.901,10
301	FECHADURA EXTERNA INOX - FECHADURA EXTERNA INOX Marca: silvana	200,000	UN	48,285	9.657,00
302	FECHADURA INTERNA INOX - FECHADURA INTERNA INOX Marca: silvana	200,000	UN	39,506	7.901,20
303	FECHADURA WC INOX - FECHADURA WC INOX Marca: silvana	180,000	UN	41,262	7.427,16
304	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3" - DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 3" Marca: loth	180,000	UN	1,843	331,74
305	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 2 - DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA 2 Marca: loth	180,000	UN	1,229	221,22
306	Tela alambrado com 1,20m de altura, malha 70, fabricada em arame de aço galvanizado de no mínimo 16bwg, rolo de no mínimo 25m. - Tela alambrado com 1,20m de altura, malha 70, fabricada em arame de aço galvanizado de no mínimo 16bwg, rolo de no mínimo 25m. Marca: telas blumenau	50,000	UN	359,947	17.997,35
307	Tela alambrado com 1,00m de altura, malha 70, fabricada em arame de aço galvanizado de no mínimo 16bwg, rolo de no mínimo 25m. - Tela alambrado com 1,00m de altura, malha 70, fabricada em arame de aço galvanizado de no mínimo 16bwg, rolo de no mínimo 25m. Marca: telas blumenau	40,000	UN	316,051	12.642,04
308	PARAFUSO PHILIPS 4,0X25 - PARAFUSO PHILIPS 4,0X25 Marca: ciser	650,000	UN	0,087	56,55
309	PARAFUSO PHILIPS 4,0X60 - PARAFUSO PHILIPS 4,0X60 Marca: ciser	650,000	UN	0,219	142,35
310	PARAFUSO PHILIPS 3,5X40 - PARAFUSO PHILIPS 3,5X40 Marca: ciser	650,000	UN	0,087	56,55
311	PARAFUSO PHILIPS 5,0X50 - PARAFUSO PHILIPS 5,0X50 Marca: ciser	650,000	UN	0,219	142,35
312	PARAFUSO PHILIPS 6,0X60 - PARAFUSO PHILIPS 6,0X60 Marca: ciser	650,000	UN	0,351	228,15
313	PARAFUSO PHILIPS 6,0X100 - PARAFUSO PHILIPS 6,0X100 Marca: ciser	650,000	UN	0,658	427,70
314	PARAFUSO PARA TELHA - PARAFUSO PARA TELHA Marca: embrafix	3.100,0	UN	0,614	1.903,40
315	BUCHA POLIETILENO SPE 06 MM - BUCHA POLIETILENO SPE 06 MM Marca: usaf	650,000	UN	0,087	56,55
316	BUCHA POLIETILENO SPE 08 MM - BUCHA POLIETILENO SPE 08 MM Marca: usaf	650,000	UN	0,087	56,55
317	BUCHA POLIETILENO SPE 10 MM - BUCHA POLIETILENO SPE 10 MM Marca: usaf	650,000	UN	0,131	85,15
318	BUCHA POLIETILENO SPE 12 MM - BUCHA POLIETILENO SPE 12 MM Marca: usaf	650,000	UN	0,175	113,75
319	CORRENTE GAL 8MM - CORRENTE GAL 8MM Marca: msim	60,000	M	34,238	2.054,28
320	CORRENTE GAL 6MM - CORRENTE GAL 6MM Marca: msim	60,000	M	21,07	1.264,20
321	CADEADO 20MM - CADEADO 20MM Marca: bravo	30,000	UN	10,535	316,05
322	CADEADO 25MM - CADEADO 25MM Marca: bravo	30,000	UN	13,168	395,04

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
323	CADEADO 30MM - CADEADO 30MM Marca: bravo	30,000	UN	16,0695	482,08
Total do Participante:					159.900,00

Lote: 13

Participante: SIRAMAR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

57	BACIA COM CAIXA ACOPLADA COR BR - BACIA COM CAIXA ACOPLADA COR BR Marca: DECA	25,000	UN	216,68	5.417,00
58	VASO SANITARIO LAVATORIO COR BR - VASO SANITARIO LAVATORIO COR BR Marca: DECA	35,000	UN	229,00	8.015,00
112	Torneira inox bancada para lavatório de ½ - Torneira inox bancada para lavatório de ½ Marca: LEI ½ O	60,000	UN	63,80	3.828,00
113	Torneira inox bancada para cozinha de ½ - Torneira inox bancada para cozinha de ½ Marca: LEI ½ O	60,000	UN	84,50	5.070,00
114	Torneira inox de parede cozinha de ½ - Torneira inox de parede cozinha de ½ Marca: LEI ½ O	60,000	UN	84,50	5.070,00
Total do Participante:					27.400,00

Total Geral: 1.358.672,11

Anitápolis, 07/08/2024

SOLANGE
BACK:7901617098
7

Assinado de forma digital por
SOLANGE BACK:79016170987
Dados: 2024.08.07 14:25:21
-03'00'

SOLANGE BACK
PREFEITA MUNICIPAL

Assinatura do Responsável